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FORTHEM Democracy Week 
Comunicazione scorrimento della graduatoria 

Si comunica che, vista la richiesta ufficiale dell’Università di Agder per l’attribuzione di un ulteriore 
posizione a UNIPA per la mobilità relativa al D.R. n. 1284/2024 “Avviso per la partecipazione alla 
“Democracy Week” nell’ambito dell’Alleanza FORTHEM”, la graduatoria è aggiornata come segue. 

SELECTED STUDENTS 

Rating First Name Last Name E-mail adress 

10 1) Maria Carmela Buglisi carmenbuglisi@gmail.com 

9 2) Dhia  Bejaoui dhia.bejaoui@community.unipa.it 

8,5 3) Salvatore Cuschera salvatore.cuschera02@gmail.com 

8,5 4) Martina  Ferrara macfamigliaferrara@gmail.com 

8 5) Laura Richichi laurarichi1403@gmail.com 

 
Waitlist list: 

Rating First Name Last Name E-mail adress 

6.5 6) Alessandra  Scibetta  Alessascibetta2004@gmail.com 

6.5 7) Gabriele Gambino gabriele.gambino14@outlook.it 

6 8) Elisa Rampulla elisa.rampulla@community.unipa.it 

5 9) Tarik Raza tarik.raza@you.unipa.it 

5 10) Sofia Curcio sofia.curcio@community.unipa.it 

4 11) Veronica De Pinto veronica.depinto@community.unipa.it 

 
Disqualified: Did not receive motivational letter  

Rating First Name Last Name E-mail adress 

- Simona Catalano  simonacatal@onmail.com 

- Sofia Giancaterini  Giancaterinisof@gmail.com 

- Antonino Spitaleri spitaleriantonino22@gmail.com 

- Simona Gambino simona.gambino04@community.unipa.it 

- Giada Cavaleri  giadacavaleri@hotmail.it 

- Vincenzo Maria Bertola vincibertola@gmail.com 

- Francesco  Campolo francesco.campolo.902@gmail.com 

 

La selezione è stata effettuata dalle Università della Alleanza FORTHEM secondo modalità e criteri 
previsti dal bando pubblicato sul sito https://www.unipa.it/mobilita/studenti-unipa-outgoing/bandi-
e-graduatorie.  
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